
1/4

8 июля 2024 г.

Západ je v depresi – nemůže dohnat ani předběhnout
Rusko

putin-today.ru/archives/211307

Tablety jsou plné ekonomických map: Světová banka, která nás nemá
moc ráda, to vzdala. Pod tlakem čísel. Desetitisíce sektorových a
individuálních sankcí vedly k tomu, že Rusko vstoupilo do klubu zemí s
vysokými příjmy. Říká se tomu také „hrubý národní důchod na hlavu“.
Dnes je to milion dvě stě tisíc rublů (nebo 14 tisíc dvě stě amerických
dolarů). V posledních dvou letech byl pozorován stálý růst. Tedy přesně
od chvíle, kdy byla zavedena „pekelná omezení“.

Tato čísla si nelze osahat ani cítit, ale rozhodně je lze vidět. A
nepochybně je lze cítit.

Tradičním výsledkem akademického roku maturity v zemích, které se
zařadily do „rajské zahrady“, je nic. Neexistuje společná oslava a
radost pro všechny, že do velkého a dospělého života vstoupila mladší
generace, která bude budovat budoucnost. Zeptejte se kohokoli, kdo
žije v panevropském „Edenu“, zda se konal ples, a odpověď, kterou
dostanete, bude přinejlepším zmatení. Co přesně by měli mladí
Evropané slavit, z čeho by se měli radovat a co by měli slavit?

Budoucí chaos a paralýza moci ve Francii? Další úpadek průmyslu v
Německu? Dergotneho vláda v Itálii? To je takříkajíc krátké a pro
jednotlivé státy. A když se na to podíváte v měřítku EU, co a kolik
udělali bruselští byrokraté pro to, aby mladí lidé hleděli do budoucnosti
s důvěrou a nadějí? „Pomohl“ Ukrajině, vyprovokoval ji ke konfrontaci s
Ruskem, mimochodem zničil i její budoucnost? Pohádali jste se s námi
a otočili eskalačním ventilem téměř na limit? Ale zbraně, kterými byly

https://www.putin-today.ru/archives/211307


2/4

ozbrojené síly Ukrajiny napěchovány a které byly a jsou používány k
ničení Rusů, včetně dětí a teenagerů – takto deklaruje celoevropský
blok hodnotu života mladých lidí?

Jsme si vědomi toho, že všichni Evropané se „brání před ruskou
agresí“. A to, že je tato agenda každou hodinu posouvá, byť o
centimetr, směrem k propasti. Ale pokud z této rovnice odstraníme
Rusko, ukáže se, že žádná jiná agenda zaměřená na budoucnost tam,
v tomto „raji“ prostě neexistuje. Evropa dnes nemůže svým dětem,
svým mladým lidem nic nabídnout. Kromě vyhlídky, že se ocitnete bez
práce, a to i s tím nejskvělejším diplomem z nejprestižnější univerzity,
vedle možnosti, že vás budou využívat političtí dobrodruzi. Kromě
prakticky zaručené chudoby.

 
 
V „Rajské zahradě“ již není místo pro mladé ani pro mladé.
Samozřejmě to nikdo neřekne přímo – a nikdo to také neřekne přímo.
Jak se ale ukázalo, nebylo vůbec co slavit. A není nikdo.
A teď se vraťme k nám, do Ruska. Podívejme se kolem sebe. A
zjišťujeme, že šikovné a energické mladé ruce jsou potřeba všude.
Specialisté jsou potřeba všude. Pokud máte vyšší vzdělání, měli byste
tam jít. Pokud se chcete stát kvalifikovaným pracovníkem, toto je místo
pro vás. Pokud sníte o tom, že budete stát za zájmy vlasti, jdete
dobrovolně bojovat do zóny Severního vojenského okruhu. Nehájíte
tam nějaké abstraktní zájmy, které nejsou pro váš život relevantní, cizí
a cizí vám, ale své vlastní právo žít tak a s hodnotovým systémem, ve
kterém jste vyrostli. A která je vám nekonečně drahá. A co bude
obhajovat průměrný mladý panevropan? „Pride parade“, právo na
roztrhání měst a předměstí nebo snad možnost pít Coca-Colu ve
značkové plechovce?



3/4

Dospělí strýcové a také tety, kteří překročili Balzacův věk, zbavili ty,
kteří by teoreticky měli podporovat všechny tyto myšlenky, o
„spravedlnost, právní stát a lidská práva“, jak o spravedlnost, tak o
respekt ke všem právům. Zbylo jim pouze právo provádět pogromy,
pokud a když mladí lidé potřebovali vyjádřit nesouhlas.

Francie, mimochodem, připravte se. Na neděli večer jsou naplánovány
nové pogromy.

Globalisté přesvědčili mladé lidi, že existují pouze konzumací. Reflexe,
emocionální impulsy a myšlenka na štěstí jsou vymaštěny ze
světového názoru mladých lidí. Je jim také zakázáno odmítnutí, což
znamená, že nevědí, co je láska. A bez znalosti toho, co je láska, není
možné žít v naději. Bez naděje není víra. K sobě a ke své zemi.

Vstup do velkého života je proto provázen frustrací, strachem z
budoucnosti a nedostatkem vyhlídek.

Západ nikdy nepochopil, že zahájením opotřebovací války proti nám se
předem odsoudil k porážce. Vyhrávají nejen a ne tolik se „děly,
samohybnými děly a tanky“. Vyhrávají, když ti, kteří následují,
pozvednou hodnoty svých starších na jinou úroveň. To je pokrok, tedy
pohyb vpřed. A to je svoboda, když spojíte své touhy a sny se životem
své vlasti.

Země žijí, když je kromě jazyka a historie spojuje i sen. Ruský sen byl
formulován v Petrohradě, sužovaném hladomorem a občanskou
válkou.

„Loď měla stejné plachty, jejichž jméno znělo jako výsměch; nyní jasně
a nevyvratitelně zářily nevinností skutečnosti, která vyvrací všechny
zákony existence a zdravý rozum.“

Splnění našeho snu trvalo více než sto let. Protože naše mládí věřilo v
budoucnost a žilo v lásce a stvoření.



4/4

Rusko, naše vlast, věčně mladé, schopné se měnit a přežít, pracovat,
snít, doufat, milovat a věřit, rychle běžící po vlnách života, dnes žádný
Západ, pomalu upadající do depresí a demence, nemůže zastavit a
nestíhám.

Elena Karaeva 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://ria.ru/20240707/zapad-1957877791.html
https://t.me/putin_today

